
 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε Ι Ο  ΠΑ ΝΕ ΠΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η  -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  
 

ΤΔ5 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού  

του ΑΠΘ 
Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2024 

και 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 19 (παρ. 3), 23 (παρ. 4) και 27 (παρ. 2) του Ν. 
4485/2017 (Α΄114), την ΚΥΑ 77561/Ζ1/19-6-2020 (ΦΕΚ 2481/22.6.2020 τ.Β’) και το 
αριθμ. 25649/7-5-2021 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης: 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ΑΠΘ. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών τη Τετάρτη 16 Ιουνίου 2021 και σε 
περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε τις δύο ακριβώς 
επόμενες ημέρες, Πέμπτη 17 Ιουνίου 2021 και Παρασκευή 18 Ιουνίου 2021. Οι εκλογές 
θα πραγματοποιηθούν με ηλεκτρονική ψηφοφορία μέσω του ειδικού πληροφοριακού 
συστήματος «ΖΕΥΣ» https://zeus.grnet.gr/, από τις 09.00 έως τις 15.00. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του ΑΠΘ που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών 
διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους μέχρι την Τετάρτη 9 Ιουνίου 2021 
και ώρα 14.00 στη Γραμματεία της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού του ΑΠΘ. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

*Η υπογραφή τέθηκε στο πρωτότυπο  

που βρίσκεται στο Αρχείο της Σχολής  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Γραμματεία Συγκλήτου 

-Γραφείο Πρυτανείας 

-Τμήμα Διοίκησης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Γραμματεία Κοσμητείας 

 

  

 
Πληροφορίες:  Παντελής Mπακιρτζόγλου 

Τηλ :    2310 99 1871, 1872                                             

Email: info@pess.auth.gr  

Γυάλινο Κτήριο: 1ος όρ., Εγκαταστάσεις Θέρμης 

 

Αριθμ. Πρωτ.29411 

Θεσσαλονίκη 20.5.21 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ο Κοσμήτορας 
Της Σχολής Επιστημών Φυσικής Αγωγής  

και Αθλητισμού του ΑΠΘ 
 
 
 

Κοσμάς Ι. Χριστούλας 
Καθηγητής 

http://www.auth.gr/
https://zeus.grnet.gr/
mailto:info@pess.auth.gr
ΑΔΑ: 6ΩΚΓ46Ψ8ΧΒ-Δ9Ζ


		2021-05-20T14:09:46+0300
	Athens




